
Zaaknr : 18Z01722
Documentor : 19.0007054

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 april 2019, 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening.

BESLUIT:

1. het bestemmingsplan “Buitengebied partiële herziening Bentheimerstraat 105 De 
. Lutte” ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan ex artikel 6.1. van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 11 juni 2019;

voorzitter,

verslingerd aan de d i n k e I


